
Šachový klub ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 

Nádražní 599, 511 01 Turnov, IČO: 49295071 

______________________________________________________________________________________________ 

 
Věc: PŘIHLÁŠKA DO KONKURZU NA ZÁVĚREČNÉ TROJKOLO EXTRALIGY ROČNÍKU 2023/2024  
 
 
Pořadatel:       ŠK ZIKUDA Turnov, z.s, Nádražní 599, 511 01 Turnov, IČO: 49295071 
 
Ředitel akce:       Ing. Zdenek Maršálek, mobil: +420 602 365 904, e-mail: zdenek.marsalek@quick.cz 
 
Termín konání:                  5. - 7. 4. 2024 
 
Požadovaná dotace:          100.000 Kč 
 
Hrací místnost:               Prostory Kulturního centra „STŘELNICE“ v Turnově, Markova 311, 511 01 Turnov. 

Odkaz na webové stránky je www.kcturnov.cz . KC je místem, kde se hraje pravidelně 
Turnovský Granát, v minulosti se zde konalo 2x závěrečné Extraligové trojkolo a v letech 
2020, 2022 a 2023 i Mistrovství ČR družstev v rapid a bleskovém šachu.  

 K dispozici jsou tyto prostory: velký sál, 3 klubovny, vestibul, bufet, restaurace, parkoviště. 
  
Stravování:                  Stravování je zajištěno přímo v restauraci Kulturního centra po celý den. Občerstvení    
 během dne je rovněž v restauraci nebo ve vestibulu u velkého sálu. Mimo to je možnost 

občerstvení v dalších zařízeních v blízkosti hrací místnosti. Voda pro hráče zdarma během 
kol, káva 30 Kč, čaj 40 Kč, espresso 45 Kč. 

 
Ubytování:                          Ubytování je možno si zajistit v těchto ubytovacích zařízeních v Turnově a okolí: 

- Hotel a restaurace Karel IV  Turnov 
- Bohemia Inn Hotel   Turnov 
- Penzion U Svatého Jána  Turnov 
- Penzion a restaurace na Výšince Turnov 
- Penzion Pod Hlavaticí   Turnov 
Další tipy na ubytování lze najít na www.infocentrum-turnov.cz a www.cesky-raj.info . 

 
Technické zabezpečení:     Obsluha 48 online šachovnic 
 Hlavní rozhodčí akce Luboš Drahotský 
 Celé KC Střelnice je pokryté Wi-Fi signálem 
 
Mediální propagace:       Propagace akce bude prováděna nejen v celostátním šachovém profilu, ale také  
 na stránkách Libereckého kraje i Města Turnova. Z průběhu akce bude pořízen  
                                           videozáznam.  
                                                                  
Závěrečná ustanovení: ŠK ZIKUDA Turnov má potřebné zkušenosti s uspořádáním takovéto akce a má podporu 
 jak ze strany Města Turnova, tak Libereckého kraje. ŠK se zavazuje respektovat a dodržet  
 veškeré podmínky a požadavky vyhlašovatele konkurzu. 
 
 
 
 
 
 
V Turnově 10. 10. 2023 
 
 
 
 
 
             František Zikuda        Ing. Zdenek Maršálek 
 
předseda ŠK ZIKUDA Turnov, z.s                ředitel akce 
 
                                                                                                                                                                                                                        

http://www.kcturnov.cz/
http://www.infocentrum-turnov.cz/
http://www.cesky-raj.info/

